
Aloe Vera čistící pleťová série 

 

 

Kosmetika zcela bez parabenů s bio výtažky a nejvyšším obsahem 
certifikovaného aloe vera gelu na trhu. 
Je bez minerálních olejů, parafínu, ropných derivátů, živočišných extraktů  
a radioaktivně ozářených surovin.  
Mycí produkty jsou PH neutrální, neobsahují mýdlové složky.  

Aloe vera gel obsahuje polysacharid (téměř totožný s pleťovým), který podporuje regeneraci 
pokožky. Silně hydratační s antioxidačními účinky. 

Aloe vera pleťová voda a pleťové mléko s BIO extraktem z jasmínu.  Zlepšuje elasticitu kůže, 

napíná ji, hojí jizvy a drobná poranění. Jasmínový olej upravuje funkci kůže, která je suchá nebo 

mastná, podrážděná a senzitivní.  

Aloe vera peeling s bambusovým biovýtažkem. Bambusový extrakt je nejbohatší zdroj 

přírodního křemíku, obsahuje až 70 % organického křemíku. Je to 10x více než u často 

používané přesličky, která Si obsahuje jen asi 5-7%. Křemík je důležitý pro pružnost a pevnost 

cév, kůže, šlach, svalových úponů, kostí a chrupavek. Křemík se používá proti ekzémům a 

lupénce. Zlepšuje elasticitu kůže a zpomaluje její stárnutí. 

Aloe vera čistícími ubrousky bez alkoholu a bez hliníku. Velmi rychlé odlíčení, silné hydratační 

účinky. Obsahují BIO jasmín. Vhodné pro intimní hygienu i na cestování. 

 


